[image: C:\Documents and Settings\boguch.adm\Мои документы\Мои рисунки\Новый рисунок.png]
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «20» сентября 2024 года № 164
         г. Богучар

О внесении изменений в решение
 Совета народных депутатов Богучарского
 муниципального района
от 29.09.2022 № 5 «О регистрации группы депутатов
Богучарского местного отделения
Воронежского регионального отделения
Всероссийской политической партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», регламентом работы Совета народных депутатов Богучарского муниципального района, утвержденным решением Совета народных депутатов Богучарского муниципального района от  «29» 09. 2022 года №  4, в связи с досрочным прекращением полномочий депутата Совета народных депутатов Богучарского муниципального района от Богучарского местного отделения Воронежского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Костенко Ивана Михайловича,  Совет народных депутатов Богучарского муниципального района р е ш и л:
1. Внести следующие изменения в решение Совета народных депутатов Богучарского муниципального района от 29.09.2022 № 5 «О регистрации группы депутатов Богучарского местного отделения Воронежского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»:
1.1. Решающую часть решения изложить в новой редакции:
«Зарегистрировать  группу депутатов Богучарского местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете народных депутатов Богучарского муниципального района шестого созыва в следующем составе:
1. Богданов Иван Владимирович.
2. Черепанов Петр Анатольевич.
3. Сиринько Сергей Владимирович.

4. Хиценко Елена Вячеславовна.
5. Плужников Олег Валентинович.
6. Коротун Дмитрий Викторович.
7. Кальченко Ирина Сергеевна.
8. Подлипаева Ирина Владимировна.
9. Глущенко Сергей Вадимович.
10. Дядин Анатолий Алексеевич.
11. Ткачев Роман Александрович.
12. Бирюков Игорь Александрович.
13. Алдошина Светлана Геннадьевна.
14. Сывороткина Мария Сергеевна.
15. Коротунов Павел Владимирович.
16. Нежельский Иван Иванович.
17. Дорохина Юлия Владимировна.
18. Алабина Галина Юрьевна.
19. Пешиков Николай Николаевич.
20. Дибцев Сергей Иванович.
21. Турчанинова Татьяна Дмитриевна.
22. Веретенников Игорь Григорьевич.
23. Алещенко Василий Михайлович.
24. Станкевич Руслан Сергеевич.
25. Пугачев Владимир Александрович.
26. Яицкий Олег Валерьевич.
27. Столпер Юрий Борисович.

Председатель Совета народных депутатов
Богучарского муниципального района                            Ю.В.Дорохина

Глава Богучарского
муниципального района                                                       В.В.Кузнецов
image1.png